-7432 -7442
Profilati in alluminio piatti senza flangia/Tappi per profilati
Comune a griffe femmina e dadi di pre-montaggio
Codice componente - L
HFSQN4-1050 - 1000
M Materiale: EN AC-51400-T5 Equiv.
S Trattamento superficie: Anodizzato
M Materiale: EN AC-51400-T5 Equiv.
S Trattamento superficie: Anodizzato

0.
3
15
+
− 0
0.2
9-D4.3
EPer ordini superiori ai valori indicati, controllare con WOS.
Codice componente Colore
Prezzo unitario Sconto volumi elevati Profilato applicabileTipo Profilato 1 ~ 8 pz. 9~200
HFCQN4
1020
B
(Nero)
HFSQN4-1020
1030 HFSQN4-1030
1050 HFSQN4-1050
1520 HFSQN4-1520
1540 HFSQN4-1540
1570 HFSQN4-1570
HFCFIN5 1020 HFSFIN5-1020
HFCFIN6 1530 HFSFIN6-1530
Codice componente L
Incrementi di 1mm
Massa
kg/m Sezione mm2 Momento di inerzia sezione mm4 Dado applicabile Prezzo unitario (Inf.